
 
 

 

 

Zadavatel: Město Lovosice 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený: Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou 

IČ/DIČ: 00263991/----------- 

 

Název veřejné zakázky: 

„Sanace havarijního stavu – Zabezpečení a odstranění rizikových 

odpadů (látek a chemikálií) v areálu bývalé olejny v Lovosicích – 2016“ 

 

Systémové číslo VZ: P16V00000018 

Druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení podle § 38 a násl. zákona č. 137/2006 

Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů                                      

(dále jen „ZVZ“) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

ve smyslu ustanovení § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, (dále jen „ZVZ“) na základě 

výsledků posouzení a hodnocení nabídek provedeného Hodnotící komisí vydávám  

 

R O Z H O D N U T Í, 

 

že nejvhodnější nabídkou splňující nejlépe hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky s názvem „Sanace 

havarijního stavu – Zabezpečení a odstranění rizikových odpadů (látek a chemikálií) v areálu 

bývalé olejny v Lovosicích – 2016“ je nabídka Uchazeče 

 

Adresa sídla Uchazeče dle výpisu z Obchodního rejstříku 

Obchodní firma: Purum s.r.o.  

Sídlo:      Národní 961/25, 10 00 Praha 1      

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:      6241440 

Pořadové číslo:  2 

 

Identifikace Uchazeče z nabídky: 

„Sdružení sanace olejny Lovosice“ 

 



 
 

 

 

Sdružení:  

Purum s.r.o., Národní 961/25, 10 00 Praha 1, IČ: 62414402 – vedoucí účastník sdružení 

AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5, IČ: 44794843 – další účastník sdružení 

 

Poučení: 

V souladu s ustanovení § 110 odst. 4 ZVZ, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla zadavatele, 

které musí být zadavateli doručeny písemně do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky. Námitky musejí obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 7 ZVZ.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle 

§ 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. O opožděně 

podaných námitkách Zadavatel v souladu s ustanovením  § 111 odst. 4 ZVZ. 

 

 

V Lovosicích, dne 23.3.2016 

 

 

 

…………………………………………. 
Město Lovosice 

Ing. Milan Dian, Ph.D. 

starosta 

 


		2016-03-23T07:06:39+0000
	Not specified




